ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

    12.02.2024                                                                          № 83

О внесении изменений в постановление от
03.02.2021 № 60 «О предоставлении мер
социальной поддержки гражданам, имеющим
детей, посещающих образовательные
организации, реализующие
образовательную программу дошкольного
образования»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

29.12.2023 № 2386 и Федерального закона от 10.07.2023 № 293-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу
отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской
Федерации», Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 03.02.2021 года № 60 «О
предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного
образования» следующие изменения:

1.1. пункт 2.7. приложения № 1 дополнить предложением следующего

содержания:
«Информация о предоставлении в соответствии с настоящим постановлением мер

социальной поддержки также размещается и может быть получена в государственной
информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной
сфере».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района по
социальным вопросам Е.В. Сороковнину.

Руководитель              Р.М. Загидуллин